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Karteropwms: "sport 28"

P v i d 1. NerpyweHko Bnapucnas
2. Tpodwmmenko Makcum - SLIM - [IHinpo -
3. N'oHyap KoHcTaHTuH

P A d 1. bypaeHiok Tapac - Taraska - Kues
vl 2. Hockos Bagum
3. NMoxxuraHos Bagum - vadimka - Hinpo
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Kareropwms: "women"

1. HoBukoBa EneHna - Lemon - Kues
2. 3y6ko OkcaHa - tigra - XapbkoB
3

Kareropwms: "masters”

1. XXyneit AnekcaHap - Xynei - [IHinpo
2. Wesenés Buktop - Victor55 - Hinpo
3. Mukonaifuyk PomaH - Roman111 - Kues
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Karteropwms: "amator 26"
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ifi’ 1. 3akopa EBrenwmii - Alberto Zakerroni - JlonywaHka!
~ 2. OcraHwuit AMuTpwmii - Azimut - Kpusoii Por

3. MapTuHiok iMurpo - ANTIL - Kpusoit Por
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Kareropus: sport 28 ([inctaHuma: 98.00 km

Mecro|Homep Uma Bo3pacr| Bpems ?_L:rép? S;:;;;T c?::;:;" E:;‘T(i:')
1 156 |MeTpyweHko Bnaagncnas 2:46:46 35.26 98.0
2 137 |TpodumeHko Makcum 30 2:47:04| 00:18 | 00:18 35.20 98.0
3 136 |loHuyap KoHcTaHTWH 2:47:20| 00:34 | 00:16 | 35.14 98.0
4 120 |TkayeHko MNasen 2:47:21| 00:35 | 00:01 35.14 98.0
5 124 |Haboka Oner 28 2:51:04| 04:18 | 03:43 34.37 98.0
6 143 |CrenaHukoB Anekcen 2:51:06] 04:20 | 00:02 34.37 98.0
7 146 |babueHko Ceprei 53 2:51:08| 04:22 | 00:02 34.36 98.0
8 138 |BoHpapeHko Masen 2:51:10| 04:24 | 00:02 34.35 98.0
9 134 |KoTok AnekcaHap 2:53:30( 06:44 | 02:20 33.89 98.0
10 123 |KopHbiwos Oner 2:54:17| 07:31 | 00:47 33.74 98.0
11 141 |[KopxuHeBCKui Uropb 2:54:36| 07:50 | 00:19 33.68 98.0
12 140 |Tanbi3uH AnekcaHap 2:54:49| 08:03 00:13 33.64 98.0
13 142 |Wanapb Anex 2:58:12| 11:26 | 03:23 33.00 98.0
14 154 |Macuuenbckuii AnekcaHap 64 3:08:54| 22:08 10:42 31.13 98.0
15 122 |Oxyc EBreHuit 3:18:21| 31:35 | 09:27 29.64 98.0
16 147 |BoryH AHTOH 3:36:45| 49:59 18:24 27.13 98.0
17 150 |[HaymeHko Ceprei 32 3:36:46| 50:00 | 00:01 27.13 98.0

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 17

Kareropus: amator 28 (iucraHums: 98.00 kM)

Mecro|Homep Uma Bo3pacrt| Bpemsa ?_l;CnTépoaT (:;;:ZLIZT c&?;::;" f::r(i:l-)
1 11 |BypaeHiok Tapac 27 2:46:52 35.24 98.0
2 23 |HockoB Bagum 37 2:47:32| 00:40 00:40 35.10 98.0
3 35 |MoxwuraHos Bagnm 30 2:47:34| 00:42 | 00:02 | 35.09 98.0
4 3 Beameab AnekcaHap 37 2:47:47| 00:55 00:13 35.05 98.0
5 18  |BuwHeBckuit PomaH 27 2:50:31| 03:39 | 02:44 34.48 98.0
6 33  |CkpblHHWMK AnekcaHap 23 2:53:34| 06:42 | 03:03 33.88 98.0
7 31 |BopTHuK HOpwit 36 2:53:54| 07:02 | 00:20 | 33.81 98.0
8 65 |LLBuKOB EBreHuii 2:54:28| 07:36 00:34 33.70 98.0
9 69 |Tpery6 dayapa 2:54:33| 07:41 | 00:05 33.69 98.0
10 79  |Kynuk Hukonai 64 2:54:38| 07/:46 00:05 33.67 98.0
11 21 |babeHko EBrenmi 27 2:54:40| 07:48 00:02 33.66 98.0
12 17 |)KesHsak Ceprent 27 2:56:43| 09:51 02:03 33.27 98.0
13 19 |lWabawos AMUTpUiA 25 2:56:43| 09:51 | 00:00 33.27 98.0
14 36 |Bopeiko Unbs 36 2:59:39| 12:47 | 02:56 32.73 98.0
15 153 |PyxxuH OMUTpuii 46 3:01:50| 14:58 02:11 32.34 98.0
16 144 |[dopolweHko AMUTpUi 3:02:38| 15:46 | 00:48 32.20 98.0
17 25 |WBak Uropb 32 3:04:42| 1/:50 | 02:04 | 31.84 98.0
18 151 |lLmmaHoB Unbs 43 3:10:24| 23:32 05:42 30.88 98.0
19 32 |KanycTtsiH Tumyp 28 3:13:22| 26:30 02:58 30.41 98.0
20 16 |bacos Bnagumup 27 3:13:26| 26:34 | 00:04 30.40 98.0
21 39  |Kynuk Bnagumup 37 3:20:47| 33:55 | 07:21 29.29 98.0
22 15 |NapaxHeBn4 AHTOH 28 3:20:48| 33:56 00:01 29.28 98.0
23 152 |LWrbipnsieB Anekceint 36 3:27:52| 41:00 | 07:04 28.29 98.0
24 30 |BenoHoXKo ApTéM 26 3:28:23| 41:31 00:31 28.22 98.0
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25 7 OweAaveHko KOHCTaHTUH 37 3:33:44| 46:52 05:21 27.51 98.0
26 71 |Wkapynckuii Cepreit 3:52:46|1:05:54| 19:02 | 25.26 98.0
27 22 |Wesenés ApTém 25 4:19:00|1:32:08 | 26:14 22.70 98.0
28 10 |Py6aH EBrexmii 34  |4:29:00|1:42:08| 10:00 | 21.86 98.0
29 6 OcTaneHko Butanwui 24 4:49:00(2:02:08 | 20:00 20.35 98.0
DNF MpuitMak PomaH 31
DNF Kob6enes Bnagucnas 24
DNF 9 |BacunuwmH Hukonai 24
DNF 13 |TpodumueHko Cepreit 24
DNF 14 |NleBaga PomaH 31
DNF 20 |Morubko AnekcaHap 31
DNF 29 |MeTpuyeHko Hukuta 24
DNF 34 |MBaHuyk Anekceli 22
DNF 59 |Mnscosuua Bnagucnas 24
DNS 4 KyueHko EBreHumim 26
DNS 27 |Koxapew Anekcei 29
DNS 28 |Bopobbes PycnaH 37
DNF 26 |YepepHuyeHko AnekcaHap 23
Bcero y4yacTtHMkOB B KaTeropms: 42
Kareropus: women ([lnctaHums: 98.00 km)
Mecro|Homep i Boapacr| Bpems OTcT. oT|OTCT. oT|CpeaHsas|Ancran-
nugepa |npegbia. | (km/4) |umns (km)
1 1 Hoeukosa EneHa 28 2:54:31 33.69 98.0
2 110 |3y6bko OkcaHa 28 3:02:06| 07/:35 | 07:35 32.29 98.0
DNF 111 |MoxwuraHosa Buktopus 22
DNS 109 |3apy6buHa AHHa 35
Bcero y4yacTtHukoB B KaTeropmws: 4
Kareropus: masters (nctaHums: 98.00 kM)
Mecro|Homep Nma Bo3pacrt| Bpemsa c;;z:p? SSELLIZT CF::/:’;" E::r(i:')
1 80 [)XXynei AnekcaHap 53 2:54:29 33.70 98.0
2 76 |Wesenés Buktop 57 2:58:12| 03:43 | 03:43 33.00 98.0
3 78  |Mukonaituyk PomaH 40 3:07:58| 13:29 | 09:46 31.28 98.0
4 77 |bo6ko AMUTpUI 41 3:33:43| 39:14 | 25:45 27.51 98.0
DNF 56 |®wupcos Buktop 58
DNF 57 |PomaHuB PoMaH 55
DNF 58 |KoBpwxkuH BukTtop 41
DNF 60 |KoBanHeko Bnagnmup 50
DNF 67 |KopHeeHkoB AnekcaHap 62
Bcero yyactHuKoB B kaTeropmws: 9
Kateropus: amator 26 (iuctaHums: 98.00 km)
Mecro|Homep Uma Bo3pacr| Bpems ?1;‘.;2;; S;g;.u?.- c?::/:’;" E‘::r(i:-)
1 96 |3akopa EBrenui 25 2:47:33 35.09 98.0
89 |OcTaHuii AMuTpuin 25 3:00:52| 13:19 13:19 32.51 98.0
3 86 |[MapTtumHiok IMNTPO 30 3:02:13| 14:40 | 01:21 32.27 98.0
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4 88 |lFanoHeHko AnekcaHap 27 3:04:12| 16:39 01:59 31.92 98.0
5 87 |Capusceac Vasile 25 3:06:38| 19:05 | 02:26 | 31.51 98.0
6 82 |NlaxoB AHapeii 31 3:38:06| 50:33 | 31:28 26.96 98.0
7 85 |EpeHkoB AnbbepT 39 3:52:46| 1:05:13 | 14:40 25.26 98.0
8 84 |ManikoB KOCTSIHTMH 24 4:45:00|1:57:27 | 52:14 20.63 98.0
DNF 81 |BopobbeB degop 32
DNF 83 |TumyeHko Cepriii 31
DNF 90 |/lo3eHko AnekcaHap 27
DNS 91 |CraweHko Bsyecnas 24
DNS 92 |Morpomckuii EBreH 24

Bcero yyacTHuKoB B kaTeropw: 13

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:
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O6uee KOIMYECTBO Y4acTHUKOB: 85

Kon-Bo

20 (23.5%)
(9.4%)
(4.7%)
(3.5%)
(3.5%)
(2.4%)
(2.4%)
(1.2%)
(1.2%)
(1.2%)
(1.2%)
(1.2%)
(1.2%)
(1.2%)
(1.2%)

fee]

o e = = NN W WD

http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256

Crpanuua 6 13 6


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=84
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=229
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1168
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2003
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1925
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=2047
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1141
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=363
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256&getPDFrace=1&city=%D0%94%D0%BD%D1%96%D0%BF%D1%80%D0%BE
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%B8%D0%B5%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D1%80%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B9+%D0%A0%D0%BE%D0%B3
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256&getPDFrace=1&city=%D0%97%D0%B0%D0%BF%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B6%D1%8C%D0%B5
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256&getPDFrace=1&city=%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D1%81%D0%BA%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256&getPDFrace=1&city=%D0%9E%D0%B4%D0%B5%D1%81%D1%81%D0%B0
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256&getPDFrace=1&city=%D0%AD%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%80
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256&getPDFrace=1&city=Beltsy
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256&getPDFrace=1&city=%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80%D0%B8%D1%8F
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256&getPDFrace=1&city=%D0%98%D0%BB%D1%8C%D0%B8%D1%87%D0%B5%D0%B2%D1%81%D0%BA%D0%B5
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256&getPDFrace=1&city=%D0%9B%D0%BE%D0%BF%D1%83%D1%88%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D0%B0%21
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256&getPDFrace=1&city=%D0%9D%D0%B8%D0%BA%D0%BE%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%8C
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256&getPDFrace=1&city=%D0%A3%D0%B6%D0%B3%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B4
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256&getPDFrace=1&city=%D0%A5%D0%B0%D1%80%D1%8C%D0%BA%D0%BE%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256&getPDFrace=1&city=%D0%A7%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%BC%D0%BE%D1%80%D1%81%D0%BA
http://bikeportal.org.ua/
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=256
http://bikeportal.org.ua/

